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MUNICIPIO DE Pirassununga - CONSOLIDADO GERAL

DEMONSTRATIVO DA DiVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA - EXCETO ORGAO DE PREVIDENCIA

1° Quadrimestre de 2018

Valores Expressos em R$

ESPECIFICACAO

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

SALDO DO EXERCICIO DE 2018

Até o 1° Quadrimestre

Até 0 2° Quadrimestre

Até o 3° Quadrimestre

DIVIDA CONSOLIDADA - DC (l)
Divida Mobiliaria
Divida Contratual
Precatorios posteriores a 5.5.2000 (inclusive) - Vencidos e nao Pagos
Outras Dividas
DEDUCOES (Il)
Ativo Disponivel
Haveres Financeiros
(-) Restos a Pagar Processados
DIV. CONSOLID. LIQUIDA (DCL) (I-Il)
RECEITA CORRENTE LIQUIDA - RCL
% da DC sobre a RCL
% da DCL sobre a RCL
LIMITE DEFINIDO POR RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL - 120%
Detalhamento da Divida Contratual
Parcelamentos de Dividas
De Tributos
De Contribui¢cdes Sociais
Previdenciarias
Demais Contribui¢cdes Sociais
Do FGTS
Demais Dividas Contratuais
IOUTROS VALORES NAO INTEGRANTES DA DC
Precatérios anteriores/posteriores a 5.5.2000
Insuficiéncia Financeira
Depdsitos
Restos a Pagar ndo Processados de Exercicios Anteriores

Antecipagao de Receita Orcamentéaria - ARO

18.696.966,79
0,00
11.377.328,53
6.507.595,93
812.042,33
2.921.970,54
17.612.770,11
3.527.359,65
18.218.159,22
15.774.996,25
201.445.277,67|
9,28

7,83
241.734.333,20
11.377.328,53
7.556.580,78
0,00
7.556.580,78
7.556.580,78
0,00

0,00
3.820.747,79
24.549.690,25
8.103.008,32
0,00
278.112,29
16.168.569,64
0,00

18.696.966,79
0,00
11.377.328,53
6.507.595,93
812.042,33
25.000.036,31
27.081.786,92
3.527.340,10
5.609.090,71]
-6.303.069,52
217.975.683,73
8,58

-2,89
261.570.820,48
11.377.328,53
7.556.580,78
0,00
7.556.580,78
7.556.580,78
0,00

0,00
3.820.747,75
20.979.237,37|
8.065.523,48
0,00
381.367,65
12.532.346,24
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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